
18/06/2021 Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação

https://siaa-sescoop.azurewebsites.net/relatorios/documentoprocesso.aspx?cddocu=13948 1/1

SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Marcia Túlia Pessôa
Superintendente

| impresso: sexta-feira, 18 de junho de 2021 10:38

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 114/2021

Processo Administrativo nº 114/2021
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: ILTON SANTOS DO NASCIMENTO FILHO 03399422407
Objeto: Qualificar os participantes sobre a qualidade no atendimento ao cliente.
Valor da despesa: R$1.200,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 11 de junho de 2021


